
Zarządzenie Nr 278/2021

Burmistrza Izbicy Kujawskiej

z dnia 15 lutego 2021 roku

  

w sprawie powołania Komisji Konkursowej, rozpatrującej oferty skierowane do klubów

sportowych, działających na obszarze Gminy Izbica Kujawska na realizację  zadań  w

zakresie rozwoju sportu w 2021 roku, w dyscyplinie: sporty motorowe.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10 oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990

r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 28 ust. 1 i 2

ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (tekst jednolity Dz. U. z 2029 roku, poz. 1133),

oraz § 7 ust. 1-3 Uchwały Nr IV/17/10 Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska  z dnia 29

grudnia 2010 roku w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego w

zakresie rozwoju sportu w Gminie Izbica Kujawska (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2011 roku,

Nr 31, poz. 224)

zarządza się, co następuje:

§  1.  Powołuje  się  Komisję  Konkursową  rozpatrującą  oferty  skierowane  do  klubów

sportowych, działających na obszarze Gminy Izbica Kujawska na realizację zadań w zakresie

rozwoju sportu w 2021 roku w dyscyplinie: sporty motorowe, w związku z ogłoszonym w

dniu 29 stycznia 2021 roku przez Burmistrza Izbicy Kujawskiej konkursem, w następującym

składzie:

1) Przewodniczący Komisji: Emilia Sulczyńska – inspektor ds. zamówień publicznych

Urzędu Miejskiego w Izbicy Kujawskiej

oraz członkowie:

2) Agata  Szmudzińska  –  Kierownik  Referatu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w

Izbicy Kujawskiej;

3) Przemysław Nowicki  –  Inspektor  ds.  Oświaty,  Kultury,  Sportu  i  Zdrowia  Urzędu

Miejskiego w Izbicy Kujawskiej;

4) Maria Langa – Radna Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej.

§ 2. Do zadań Komisji należy dokonanie czynności określonych Regulaminem Pracy Komisji,

stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                         BURMISTRZ 

                                                                               Marek Dorabiała


